
UCHWAŁA NR XXVII/184/2020 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zarządzenia uzupełniających wyborów na sołtysa Sołectwa Zastawie 

Na podstawie art. 35 ust. 1-3 pkt 2 i art.36 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713 .) oraz § 23 Statutu Sołectwa Zastawie (Dz.U. z 2013 r. poz. 2677 ), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1 Zarządza się wybory uzupełniające sołtysa Sołectwa Zastawie w terminie do dnia 30.11.2020 r.  

2. Zebranie wyborcze odbędzie się 30 listopada 2020 roku o godzinie 15.00 w świetlicy wiejskiej 
w Lipowcu, któremu przewodniczyć będzie Pan Radny Wiesław Rutecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Sołectwie 
Zastawie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

Id: 8FE5596E-3C6B-4B9E-A465-9E3D1C0650C7. Podpisany Strona 1




